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Чемпіонат U-19
2017/18 10-й тур, Матч №64

Субота, 21.10.2017, 14:00, "Локомотив", Рава-Руська. 15°C. Глядачі: 50

«Карпати» Львів

1 : 2

«Зірка» Кропивницький

1 Готра Михайло
22 Куртяк Богдан
3 Оприск Роман
20 Харжевський Петро (К)
19 Слива Роман
8 Панчишин Орест
7 Малашевський Остап
21 Рудюк Володимир
11 Діма Артур
13 Ременюк Андрій
9 Кос Олег

Запасні
12 Артим Андрій
15 Степанчук Любомир
4 Нестерук Олександр
18 Желізко Іван
17 Притула Остап
24 Дудинський Сергій
10 Пецків Тарас

Тренер
Тлумак Андрій

12 Татаренко Максим
54 Широков Дмитро
68 Сираш Микола
85 Ходорченко Микита
90 Прадунець Вадим
63 Павлюк Кирило
49 Хруленко Олександр (К)
84 Фальковський Данило
69 Сурженко Максим
80 Крутін Максим
48 Писарєв Станіслав

Запасні
53 Сидоренко Ярослав
91 Боздаган'ян Михайло
75 Чернявський Володимир
59 Савіцький Андрій
56 Ромашев Денис
83 Черних Роман

Тренер
Даренко Вадим

Арбітр:
Горбань Ігор
Асистент 1:
Кравченко Юрій
Асистент 2:
Вдовіна Олександра
4-й арбітр:
Лапко Степан
Спостерігач арбітражу:
Трач Борис
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Чемпіонат U-19, 2017/18, 10-й тур, Матч №64
Субота, 21.10.2017, 14:00, "Локомотив", Рава-Руська. 15°C. Глядачі: 50

«Карпати» Львів 1 : 2 «Зірка» Кропивницький
8 Панчишин Орест 21'

27' 49 Хруленко Олександр

30' 84 Фальковський Данило

31' 63 Павлюк Кирило
7 Малашевський Остап

18 Желізко Іван 33'

20 Харжевський Петро 36'

22 Куртяк Богдан
15 Степанчук Любомир 46'

8 Панчишин Орест
17 Притула Остап 46'

56' 69 Сурженко Максим

15 Степанчук Любомир 59'

59' 80 Крутін Максим

11 Діма Артур
24 Дудинський Сергій 63'

65' 69 Сурженко Максим
91 Боздаган'ян Михайло

21 Рудюк Володимир
10 Пецків Тарас 67'

69' 54 Широков Дмитро

70' 84 Фальковський Данило
59 Савіцький Андрій

72' 90 Прадунець Вадим

83' 80 Крутін Максим
83 Черних Роман

3 Оприск Роман 87'

90+2' 48 Писарєв Станіслав
75 Чернявський Володимир

19 Слива Роман 90+4'

90+4' 49 Хруленко Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


